РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЗНАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «25» августа 2024 года                                                                                     № 21

О  приватизации  квартиры,  расположенной

по  адресу: Орловская  область,  Знаменский

район, с. Гнездилово, ул. Советская, д.21
На основании заявления Замолотова Юрия Валерьевича от 10 сентября 2024 года о передаче квартиры в собственность, руководствуясь Законом Российской Федерации от 4 июля 1991 года № 1541-1 «О приватизации жилищного фонда в Российской Федерации», Администрация Глотовского сельского поселения Знаменского района Орловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Разрешить
приватизацию квартиры площадью 53,8 кв.м, расположенной по адресу: Орловская область, Знаменский район, с. Гнездилово,  ул.Советская, д.30, кв.1, кадастровый номер 57:02:0710101:624, в равных долях.
2. Ведущему специалисту администрации Глотовского сельского поселения (Мухановой И.А. ) подготовить договор на передачу в собственность жилого помещения, указанной в пункте 1 настоящего постановления.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Глотовского

сельского поселения                                                                       С.В. Борисенко
 Рассылка:
   1. Отдел по УМС

          - 2

   2.  В дело

- 1

   Всего:

- 3

   Подпись   ______________

   Дата       _______________

Завизировано:

И.о. начальника отдела по управлению
муниципальной собственностью

          Г.А. Милинтеева

Главный специалист отдела

организационно- кадровой работы

и делопроизводства                                                                   Д.А. Миняйлова